
O z n á m e n í

Městys Velké Němčice nabízí k prodeji 

použitou chodníkovou dlažbu 

o rozměru 30 x 30cm. 

Cena 5,-Kč/ kus.



MUDr. Hana Krchňavá, gynekologická ambulance

Vranovice a Židlochovice oznamuje,

že ve dnech 23.12. – 31.12.2015 

nebude ordinovat z důvodu dovolené.

Zástup pro akutní případy:

Fakultní nemocnice Brno –Bohunice, Obilní trh 

nebo Nemocnice Břeclav



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  listopad : 
- ve středu 16.12.2015

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 17:00 hodin 

- ve čtvrtek 17.12.2015
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



Přednáška na téma:

PREVENCE KRIMINALITY aneb
JAK SE NESTAT OBĚTÍ TRESTNÉHO ČINU

- 16.12.2015 v 17 hodin 

v sále kina JISKRA, Městečko 500.

Přijďte si nás poslechnout i vy a 
přispějete tak ke zvýšení svého bezpečí.



Celní úřad pro Jihomoravský kraj

se sídlem Koliště 17, 602 00 Brno upozorňuje   
všechny výrobce vína, kteří vyrobí za kalendářní rok 

více než 2 000 litrů tichého vína, na povinnost 
zaregistrovat se jako plátce spotřební daně z vína a 

meziproduktů.

Přihlášky k registraci jsou k dispozici na pracovišti 
Celního úřadu pro Jihomoravský kraj, Břetislavova 2, 

690 05 Břeclav nebo ke stažení na stránkách celní 
správy : www.celnisprava.cz



Omezení provozu občanských průkazů

- od 15.12.2015 do 31.12.2015 

nebude možné podat žádost o vydání 

občanského průkazu se strojově čitelnými 

údaji popř. o OP s kontaktním elektronickým 

čipem, ani nebude možné tyto, již 

vyhotovené občanské průkazy vyzvednout

- v této době bude občan moci požádat pouze 

o vydání občanského průkazu s platností 1 

měsíc bez strojově čitelných údajů, a to bez 

povinnosti úhrady správního poplatku.



Omezení provozu cestovních pasů

- od 15.12.2015 do 31.12.2015 

nebude možné podat žádost o vydání 

cestovního pasu se strojově čitelnými 

údaji a s nosičem biometrických dat, ani 

tyto, již vyhotovené cestovní pasy 

vyzvednout 

- žádosti o vydání cestovního pasu ve 

zkrácené lhůtě, tz. CP BLESK, musí být 

vyřízeny a cestovní pasy vydány 

nejpozději do 31.12.2015.



Kino JISKRA Velké Němčice hraje
ve čtvrtek 17.12.2015 v 17,00 hod. 

P O P E L K A 
Klasická pohádka pro všechny generace. 
Délka filmu 114 minut. Vstupné 50,-Kč



Kino JISKRA Velké Němčice hraje
v neděli  20.12.2015 v 15,30 hod. 

HVĚZDA BETLÉMSKÁ
Promítání pro nejmenší… Pásmo 

krátkých filmů. Délka filmu 69 minut. 
Vstupné 30,-Kč



TJ SOKOL Velké N ěmčice po řádá a zve Vás na:
VÁNOČNÍ TURNAJ V MALÉ KOPANÉ

Propozice:
Termín: Sobota 19.12.2015
Začátek: 13.00 hod.
Startovné: 50,- Kč hráč družstva
Přihlášky a rozlosování: ve 12.30 hod., viz.Bergrovy
tabulky, Hrací doba: 2x4 minuty

Kategorie hrá čů družstev:
1. družstva - hráči do 35 let
2. družstva - hráči nad 35 let
Minimální počet hráčů v družstvu: 4  hráči
Občerstvení zajištěno – otev řeno v Koudy baru.
Turnaj bude zakončen vyhlášením výsledků v Koudy baru 
včetně tomboly a DJ hudby po skončení turnaje.

Přijďte si zahrát a pobavit na záv ěr roku 2015!!





ZVEME VÁS DO DIVADLA
Základní škola Velké Němčice pořádá 
19. ledna 2016 zájezd na představení

Mahenova  divadla v Brně
Zdeněk Jirotka,  Martin Vačkář,  Ondřej Havelka

SATURNIN

Odjezd v 16,45 hod. od  ZŠ Velké Němčice. Cena 
zájezdu je 230 Kč . Přihlásit se můžete u sekretářky 
školy na telefonním čísle 519417222.

 




